
開催日　2025/08/23
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 5Round Judges (B) 5Round
Asue大阪プール 1 横山　健 1 百千田　幸太郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 岩崎　敏政 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 5回 3 段木　雅博 3 小林　亜美香
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 大竹　章人
自由選択飛回数 5回 5 秋山　真有美 5 野口　基勝
気　温 33.2℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 増田　圭亮 6 伊藤　正明
水　温 31.1℃ 7 明石　人嗣 7 重永　美希子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

14 1 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent／ルネ豊田
103 B 3m 1.6 8.0 8.5 8.5 8.5 8.0 8.5 8.0 40.00 2 40.00 2 2.00 511.60
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 45.15 1 85.15 1
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 32.40 8 117.55 1

5331 D 3m 2.1 8.5 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 46.20 1 163.75 1
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 10 192.25 2 4.40
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 66.00 1 258.25 1
107 B 3m 3.1 8.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 69.75 1 328.00 1

5152 B 3m 3.0 9.0 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 69.00 1 397.00 1
305 C 3m 2.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 54.60 2 451.60 1
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 60.00 1 511.60 1

12 2 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋大谷高等学校
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 32.40 4 32.40 4 9.60 463.25
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 42.00 4 74.40 3 10.75
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 35.20 6 109.60 4 7.95

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0 38.85 =4 148.45 4 15.30
301 B 3m 1.9 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 37.05 6 185.50 4 11.15
405 B 3m 3.0 7.0 6.0 5.5 5.5 7.0 6.5 6.5 57.00 2 242.50 3 15.75
107 B 3m 3.1 8.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 60.45 2 302.95 3 25.05

5154 B 3m 3.4 6.0 5.5 4.0 4.0 5.5 4.5 4.5 49.30 5 352.25 3 44.75
305 B 3m 3.0 8.5 6.5 7.0 7.0 8.0 7.5 7.5 66.00 1 418.25 2 33.35
205 B 3m 3.0 5.0 6.0 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 45.00 4 463.25 2 48.35

13 3 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 富山国際大学付属高校
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 8.0 36.80 3 36.80 3 5.20 457.05

5132 D 3m 2.1 7.0 6.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 43.05 =2 79.85 2 5.30
201 B 3m 1.8 7.0 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.5 36.90 5 116.75 2 0.80
301 B 3m 1.9 7.5 6.0 6.5 8.0 6.0 7.0 7.0 38.95 3 155.70 2 8.05
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 1 196.65 1
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 52.50 4 249.15 2 9.10

5152 B 3m 3.0 6.5 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 55.50 3 304.65 2 23.35
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 48.00 7 352.65 2 44.35
107 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 50.40 3 403.05 3 48.55
405 B 3m 3.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5 5.5 54.00 2 457.05 3 54.55

11 4 廣冨　諒 ﾋﾛﾄﾐ　ﾘｮｳ 松江ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 29.60 =7 29.60 =7 12.40 413.00
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 43.05 =2 72.65 4 12.50
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 7.0 37.80 =2 110.45 3 7.10
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.0 39.90 2 150.35 3 13.40

5132 D 3m 2.1 7.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 37.80 =2 188.15 3 8.50
405 C 3m 2.7 7.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 52.65 3 240.80 4 17.45
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 3.0 3.0 33.60 8 274.40 4 53.60
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 50.40 =3 324.80 4 72.20
107 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.0 7.0 5.5 4.5 5.5 46.20 =7 371.00 4 80.60

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 42.00 =6 413.00 4 98.60
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男子 3m 飛板飛込 予選  16-18歳



開催日　2025/08/23
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 5Round Judges (B) 5Round
Asue大阪プール 1 横山　健 1 百千田　幸太郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 岩崎　敏政 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 5回 3 段木　雅博 3 小林　亜美香
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 大竹　章人
自由選択飛回数 5回 5 秋山　真有美 5 野口　基勝
気　温 33.2℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 増田　圭亮 6 伊藤　正明
水　温 31.1℃ 7 明石　人嗣 7 重永　美希子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 5 猿田　煌大 ｻﾙﾀ　ｺｳﾀﾞｲ 東京SC／横浜隼人高校
403 B 3m 2.1 7.5 6.5 7.5 7.0 6.0 6.0 6.5 42.00 1 42.00 1 409.40
103 B 3m 1.6 5.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 28.00 9 70.00 6 15.15
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 34.20 7 104.20 6 13.35
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 33.25 8 137.45 6 26.30

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 =2 175.25 6 21.40
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 49.95 5 225.20 5 33.05
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 45.60 6 270.80 5 57.20
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 50.40 =3 321.20 5 75.80
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 46.20 =7 367.40 5 84.20

5235 D 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 42.00 =6 409.40 5 102.20

5 6 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 東邦高等学校
103 B 3m 1.6 5.5 7.0 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 31.20 =5 31.20 =5 10.80 384.35
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 39.60 5 70.80 5 14.35
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 5.0 6.5 5.5 37.05 4 107.85 5 9.70
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 5.5 4.5 6.0 5.0 35.70 7 143.55 5 20.20

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 33.60 9 177.15 5 19.50
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 9 216.75 6 41.50
205 C 3m 2.8 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 50.40 5 267.15 6 60.85
305 C 3m 2.8 3.0 2.5 4.0 4.0 3.5 3.0 3.0 26.60 10 293.75 6 103.25
405 C 3m 2.7 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 48.60 6 342.35 6 109.25

5235 D 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 42.00 =6 384.35 6 127.25

7 7 田中　優稀 ﾀﾅｶ　ﾕｳｷ 三重DC
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0 29.60 =7 29.60 =7 12.40 374.05
201 B 3m 1.8 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 11 56.60 9 28.55
301 B 3m 1.9 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 10 85.10 10 32.45
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5 38.85 =4 123.95 8 39.80

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 35.70 7 159.65 8 37.00
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 40.80 8 200.45 9 57.80
405 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 40.50 7 240.95 8 87.05
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 46.20 8 287.15 8 109.85
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 4.0 5.5 4.5 6.0 5.0 43.40 9 330.55 8 121.05

5152 B 3m 3.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.5 43.50 5 374.05 7 137.55

6 8 伴　和真 ﾊﾞﾝ　ｶｽﾞﾏ 関西高等学校
201 B 3m 1.8 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 18.90 11 18.90 11 23.10 368.00
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 6.5 31.35 8 50.25 11 34.90
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 5.5 37.80 =2 88.05 9 29.50
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 28.80 10 116.85 10 46.90

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 =2 154.65 9 42.00
205 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 49.50 6 204.15 8 54.10
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 54.00 4 258.15 7 69.85
107 B 3m 3.1 0.5 1.5 0.5 2.0 1.0 1.0 1.5 10.85 11 269.00 9 128.00

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 49.50 4 318.50 9 133.10
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 49.50 3 368.00 8 143.60
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開催日　2025/08/23
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 5Round Judges (B) 5Round
Asue大阪プール 1 横山　健 1 百千田　幸太郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 岩崎　敏政 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 5回 3 段木　雅博 3 小林　亜美香
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 大竹　章人
自由選択飛回数 5回 5 秋山　真有美 5 野口　基勝
気　温 33.2℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 増田　圭亮 6 伊藤　正明
水　温 31.1℃ 7 明石　人嗣 7 重永　美希子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 9 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡DC／帝京長岡高校
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 27.20 9 27.20 9 14.80 360.20
201 B 3m 1.8 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 34.20 7 61.40 7 23.75
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 32.30 9 93.70 8 23.85
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 6 131.50 7 32.25

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 37.80 =2 169.30 7 27.35
107 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 4.5 39.20 10 208.50 7 49.75

5152 B 3m 3.0 3.0 3.0 3.5 2.0 3.5 1.5 3.0 27.00 10 235.50 9 92.50
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 53.20 2 288.70 7 108.30
205 C 3m 2.8 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 49.00 5 337.70 7 113.90
405 B 3m 3.0 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5 2.0 3.0 22.50 11 360.20 9 151.40

2 10 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 京都ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 31.20 =5 31.20 =5 10.80 338.75

5132 D 3m 2.1 5.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.0 27.30 10 58.50 8 26.65
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 1 97.35 7 20.20
301 B 3m 1.9 4.0 3.0 4.5 3.5 5.0 5.0 4.5 24.70 11 122.05 9 41.70
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 27.00 11 149.05 10 47.60
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0 42.00 7 191.05 10 67.20
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0 33.35 9 224.40 10 103.60

5211 A 3m 2.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 32.00 9 256.40 10 140.60
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 10 299.60 10 152.00
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 39.15 9 338.75 10 172.85

4 11 青木　波琉 ｱｵｷ　ﾊﾙ 松江ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 4.0 4.0 2.5 4.5 4.5 4.0 4.0 19.20 10 19.20 10 22.80 317.75
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 35.70 6 54.90 10 30.25
201 B 3m 1.8 4.5 5.5 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 27.00 11 81.90 11 35.65
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 4.5 6.0 6.0 6.0 5.0 32.30 9 114.20 11 49.55

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 34.65 8 148.85 11 47.80
107 C 3m 2.8 3.0 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 29.40 11 178.25 11 80.00

5152 B 3m 3.0 1.5 3.0 2.0 3.0 1.5 2.5 2.0 19.50 11 197.75 11 130.25
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 48.60 6 246.35 11 150.65
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 42.00 11 288.35 11 163.25
305 C 3m 2.8 3.0 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0 29.40 10 317.75 11 193.85

10 棄権 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡DC／帝京長岡高校
103 B 3m 1.6
201 B 3m 1.8
301 B 3m 1.9
403 B 3m 2.1

5132 D 3m 2.1
107 B 3m 3.1

5152 B 3m 3.0
205 B 3m 3.0
305 C 3m 2.8
405 B 3m 3.0
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開催日　2025/08/23
開始時間11：05 Referee 中島　勝司 Judges (A) 5Round Judges (B) 5Round
Asue大阪プール 1 横山　健 1 百千田　幸太郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 岩崎　敏政 2 瓦井　光子
制限選択飛回数 5回 3 段木　雅博 3 小林　亜美香
難易度合計 9.5以内 4 服部　健一 4 大竹　章人
自由選択飛回数 5回 5 秋山　真有美 5 野口　基勝
気　温 33.2℃ Rec Cheif 山﨑　雅夫 6 増田　圭亮 6 伊藤　正明
水　温 31.1℃ 7 明石　人嗣 7 重永　美希子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 棄権 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 宇都宮南高校
103 B 3m 1.6
201 B 3m 1.8
301 B 3m 1.9
403 B 3m 2.1

5132 D 3m 2.1
205 B 3m 3.0
107 B 3m 3.1

5152 B 3m 3.0
405 B 3m 3.0
305 B 3m 3.0

1 棄権 今野　介人 ｺﾝﾉ　ｶｲﾄ 日大東北高校／郡山DC
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